
232Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.214

<#ABC#438512#232#508129/>
<#ABC#438787#232#508424>

ERRATA
Nos termos do art. 43 do Decreto nº 9.697, de 16 de julho de 2020, procede-se a seguinte errata a fim de corrigir informações textuais na IN 
008/2024-SIF, publicada no Diário Oficial nº 24.212, do dia 26 de janeiro de 2024, (protocolo nº 437954), páginas 115/116 , apenas ao que consta 
em seu título

Onde lê-se: Instrução Normativa nº 007/2024 SIF, 25 de Janeiro de 2024
Leia-se: Instrução Normativa nº 008/2024 SIF, 25 de Janeiro de 2024
<#ABC#438787#232#508424/>

Protocolo 438787

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária e Abastecimento
<#ABC#438358#232#507965>

Extrato da Portaria nº 015, de 25 de janeiro de 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando os dispostos no  art. 117 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 27/12/12;
considerando ainda o disposto no Despacho 62 da Gerência de Infraestrutura Rural, nos presentes autos administrativos, resolve:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente, 
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso, objeto adquirido com recursos do Convênio n° 880949/2018/SUDECO, observando e cumprindo 
a legislação supracitada.

Item Termo de Cessão 
de Uso

Município Processo Gestor Suplente

1 083/2021 Goiandira 202117647004131 Olair Jose Ribeiro dos Santos
CPF n° ***.803.011-**

Diogo Gonçalves do Egito
CPF n° ***.048.241-**

2 086/2021 Itumbiara 202117647004133 Olair Jose Ribeiro dos Santos
CPF n° ***.803.011-**

Diogo Gonçalves do Egito
CPF n° ***.048.241-**

3 055/2022 Corumbaíba 202217647000154 Olair Jose Ribeiro dos Santos
CPF n° ***.803.011-**

Diogo Gonçalves do Egito
CPF n° ***.048.241-**

4 056/2022 Catalão 202217647000155 Olair Jose Ribeiro dos Santos
CPF n° ***.803.011-**

Diogo Gonçalves do Egito
CPF n° ***.048.241-**

5 073/2022 Itauçu 202217647000384 Olair Jose Ribeiro dos Santos
CPF n° ***.803.011-**

Diogo Gonçalves do Egito
CPF n° ***.048.241-**

6 087/2022 Santa Rita do Novo 
destino

202117647004134 Olair Jose Ribeiro dos Santos
CPF n° ***.803.011-**

Diogo Gonçalves do Egito
CPF n° ***.048.241-**

7 089/2022 Ipameri 202117647004132 Olair Jose Ribeiro dos Santos
CPF n° ***.803.011-**

Diogo Gonçalves do Egito
CPF n° ***.048.241-**

8 196/2022 Novo Planalto 202217647001665 Olair Jose Ribeiro dos Santos
CPF n° 779.803.011-53

Diogo Gonçalves do Egito
CPF n° ***.048.241-**

9 197/2022 Orizona 202217647001711 Olair Jose Ribeiro dos Santos
CPF n° 779.803.011-53

Diogo Gonçalves do Egito
CPF n° ***.048.241-**

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as Portarias de Nº 491/2021 - Nº 320/2022 - N° 492/2021 - Nº 103 
- N° 493/2021, N° 484/2021, N° 077/2022, N° 075/2022 e N° 319/2022 e disposições em contrário.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#438358#232#507965/>

Protocolo 438358
<#ABC#438510#232#508127>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 025/2024
PROCESSO: 202317647002025
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE PLANALTINA - CNPJ nº 01.740.422/0001-66.
OBJETO: 01 (uma) Retroescavadeira - CASE - 580N 4X4 CAB, ANO: 2019, Patrimônio nº 001961096, Chassi/Série: HBZN580NLKAH21375 / 
NKAH21375.
DATA DE ASSINATURA: 26 de janeiro de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 29 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#438510#232#508127/>

Protocolo 438510
<#ABC#438722#232#508345>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 030/2024
PROCESSO: 202317647004486
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 32.746.632/0001- 95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO ÁGUA LIMPA-GO - CNPJ nº 01.173.053/0001-77.
OBJETO: 01 (um) Caminhão Ford Cargo- 1519 ANO: 2018/2019, Patrimônio nº 001842790 Chassi/Série:
9BFYEB2BXKBS74110 / 006074110, Placa PRP7808, Renavam 01177352823 e 01 (uma) Retroescavadeira - CASE - 580N 4X4 CAB, ANO: 
2019, Patrimônio n° 001930062, Chassi
/Série: HBZN580NKKAH20882 / 006074110.
DATA DE ASSINATURA:  26 de janeiro de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 29 de janeiro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#438722#232#508345/>

Protocolo 438722

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6fbd4432


